CERTIFICO que, revendo os Livros n.º 2 de Registro Geral (SF), foi matriculado sob

o n.º 079319.2.0007206-08 em 15/02/2019, o seguinte imóvel:

 

IMÓVEL: Uma  gleba de terra denominada FAZENDA VALE DO GURGUEIA, situada

neste município, com a área de 21.635,7913ha (vinte e um mil, seiscentos e trinta e

cinco hectares, setenta e nove ares e treze centiares), encerrada num  Perímetro

(m): 76.104,33m, assim descrito: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice

APD-M-B562,  georreferenciadas  ao  Sistema Geodésico  Brasileiro  tendo  como

Datum o SIRGAS2000.